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\\rururr' venqlmll nr. 453 te dat€s 05.02.202
aplikacioneve te kandidatdve te cilef kane aplikuar sipas to$ursit t€ dat€s 02.02.2024 poz.
i;lltn:::*y;:::juharekd r.omisioni;, ;#;;"te'prote konform rresu'ores nr o,_1 2 / l2,Komi;i;ri i'p ;;;#frJ, il"#H;T, ffiTffi 

t€ p I ot€ konrorm rre gul I ore s nr.' 0 I -
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'H'ALLJEN 

E REZULT^;3il"r$RANrMrr srpAs KoMKURsrr
Komisioni i perzgfedhjes shpall rezultatete pranimit td kandidatdve sipas konkursit t€ dates02'02'2024' td publikuru ngirnu" niarg..eoionid;;th.A p€r vendin e pun€s punitorfizik -Njesia Suhareke dhJpranotren lanoitatet, rut-iigaraliu, dhe Naser Maksutai.

N€ vler€simin e kandidateve komir,"", f"ilrlrt#I*rn k€to kritere:- Kushtet e konkursit
- trrg,igjet giat€ dy fazavet€ intervistimit- Aft€sit€ komunikuese dhe kr

N€ tabelen e menoshfrnc tscL+a ^^-^^,.--:I!Ttettjeta.le 
veganta

T.fl::Tfl .:'ll:_ I.*uq.itur I i sta e kandidatdu. qe---rvv"!*rv vD'rw Pcu4qrtur.rlsta e Kandldatdve q€ kaluan pjesgsn e intervistimitme shkrim mbi 50% dhe t€ cil€iiu nerrrttr"", f""a;;;;;.

tFatmir Baraliu dhe Nqoo" N,,r.r..,,1^: 1-^-^* t-,il:111f#*i,1T):,:y?-*f;:d;i;ffiffi ;;ffd:!;ft?i:""'.
il?:ilil3il;'11f !:il#.J51"1T":::iy#,ruffiiff 

.JjX.,ll,*,e0pikedhe

ilf ;##,;X',l?)",1T,"TT::y:$j{(,##.hk;;;T,li1',1,fr , 
jffiilij,g,?:f i,gl;f#ff ?,f fi [:,lT;:,Xl*"qilpire,rdh"ie"ir:o,oli"'iffi il]'J?;1?liiliTi*lTlPun€tor fizik -Njesia Suhareke

Komisioni:

L Besmir Selimaj
2. Elvis Maksuti
3. Rrahime Maliqaj

K€shiild j uridike: Kund€r k€rij u"nf,trnfiN

rarli: I 06.03.2024

Konkursi i datds: 02.02.2024,me nr.prot.42g poz. pundtor fizik _ Njdsia Suharekd

,vendlm-

REFER
uxcii:
ptn:

NGA:

TEMA
Konform vendimit rv. 453 te a"te* ns rn rn^,

Nr. I Erui dhe MbGrui

-

I I Fatmir Baraliu.
I I Fatmir Kelmendi
: I AvnjOsmani
1 I Astrit Gashi
I I Naser Maksutai
6 | Hefem Spli--i

Faza I (pik€) FazaII (pike)-
90 93.7
t6

14
Mungoi

74.3
'71

76.3
92 95.0
66

Z,J

dita e pranimit te ketij vendimi ,rp",,.g_if"*, N,
te drejte ankese, nE afatprej tet€ (g) ditdsh nea


